
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.12.2024 №  803/66-1 

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области      

       

        РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 Якимкину Ирину Ивановну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

Жуковской  СОШ №2  им. Е.П.Новикова- за многолетний добросовестный труд и  в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Анциферову Наталью Владимировну, фельдшера-лаборанта лаборатории ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и  в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Александрову Татьяну Александровну, медицинскую сестру палатную 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд и  в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 
 


